
  

 
 

Evropský fond pro regionální rozvoj  Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

Název: „Areál Ráček“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

 

Výzva k podání nabídky 

do zadávacího řízení na veřejnou zakázku  

podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:   městská část Praha 12 

Zastoupený:   PhDr. Daniela Rázková, starostka 

Sídlo:    Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO / DIČ:   00231151/ CZ00231151 

Profil:    https://www.softender.cz/detail/PRAHA12 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, investiční technik 

Tel / E-mail: +420 241 773 844 / rpasek@p12.mepnet.cz    

 

Osoba pověřená na základě příkazní smlouvy organizací zadávacího řízení: 

Společnost:   pro obce s.r.o. 

IČO / DIČ:   24315184 / CZ24315184 

Sídlo:    Strupčice 224, PSČ 43114 

Zastoupený:   Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel 

Tel / E-mail:   +420 777 895 514 / proobce@proobce.eu; 

 

Název veřejné zakázky:  Areál Ráček 

Druh zakázky / zadávacího řízení: stavební práce / zjednodušené podlimitní 

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem zakázky je provedení díla, kterým se rozumí úplné a bezvadné 
provedení všech stavebních a montážních prací, stejně jako všech souvisejících prací, za účelem provedení shora 
označené stavby dle projektové dokumentace, a to zejména pak revitalizace pozemku 4400/89, resp. 4400/417 oba 
v k.ú. Modřany, za účelem vytvoření atraktivního místa v sídlišti, zpřístupnění areálu veřejnosti a vytvoření místa pro 
odpočinek, hru a poznání hornin jak pro veřejnost, tak v rámci výukového programu školy, resp. za účelem možnosti 
využití okolí areálu RAK, propojení školního a nově vznikajícího veřejného areálu s kondičním a rekreačním areálem 
a propojení zklidněnou pěší komunikací dvou části sídliště. 

 

Vážený dodavateli, 

dovolujeme si Vás tímto vyzvat k podání nabídky do zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku.  

Veškeré informace v podobě zadávací dokumentace, která je nedílnou součástí této výzvy, ač k ní není pevně 
připojena jako její příloha, jsou k dispozici na profilu zadavatele uvedeném shora. 

 

Níže pak upozorňujeme zejména na tyto skutečnosti: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1.4. 2015 v 15:00 hod. 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, a to podatelna Úřadu městské části Praha 12 na adrese Písková 
830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Obálky budou otevřeny téhož dne, v němž uplyne lhůta pro podání nabídek, a to na v sídle zadavatele adrese 
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, v zasedací místnosti č. 504, 4. patro v 15.10 hod. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 24.03.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků před vstupem do Základní školy 
Rakovského  v Praze 12, Rakovského 3136 

 
V Praze, dne 12.3. 2015 
 
pro obce s.r.o. 
v z. městská část Praha 12 
 

    

https://www.softender.cz/detail/PRAHA12
mailto:rpasek@p12.mepnet.cz
mailto:proobce@proobce.eu

		2015-03-12T20:36:45+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




